
飼い主様各位

平素より、プリモ動物病院にご来院いただき、誠に有難うございます。

現在休診しておりますプリモ夜間動物病院ですが、4 月 13 日 ( 月 ) より

夜間診療を再開いたします。

休診期間中は飼い主様にはご不便をおかけし申し訳ございません。

今後も社会的な新型コロナウィルスの感染状況を注視しながら、プリモ

グループではできる限りの感染防止対策を講じた上で安全な病院運営に

努めてまいります。

今後もより充実した診療体制、サービスの向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　プリモ動物病院

夜間診療再開のご案内


